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LEGO CITY 60302 Na ratunek
dzikim zwierzętom

Cena 355,00 zł

Numer katalogowy 60302

Kod EAN 5702016911930

Producent Lego

Ilość klocków 525 szt.

Rok wydania 2021

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Wielomodelowy zestaw LEGO® City Na ratunek zwierzętom (60302)
zawiera mnóstwo niezwykłych funkcji, w tym odlotowy helikopter z
wyciągarką, pojazd gąsienicowy, scenerię imitującą sawannę z funkcją
osuwiska oraz polową klinikę weterynaryjną. W komplecie są też
zabawkowe słonie, krokodyle, małpa i zespół ratowników, więc dzieci
mogą liczyć na wiele godzin nieograniczonej zabawy w ratowanie
zwierząt.
Świetna zabawa w budowanie dla dzieci w wieku od 6 lat
 Do tego zestawu konstrukcyjnego LEGO City są dołączone proste
instrukcje budowania, a dodatkowo możesz pobrać instrukcje
Instructions PLUS dostępne w darmowej aplikacji LEGO Building
Instructions na smartfony i tablety. Ten interaktywny poradnik
budowania pozwala przybliżać, obracać i wizualizować model, więc
młodzi konstruktorzy LEGO szybko staną się mistrzami łączenia
klocków!
Dzieci w samym środku akcji
 Zestawy LEGO City z dzikimi zwierzętami zawierają dobrze znane
zwierzaki, realistyczne scenerie, szczegółowe pojazdy i inspirujące
postacie, które zachęcają do kreatywnej zabawy. Dzieci mają okazję
zostać bohaterami życia codziennego podczas odgrywania ciekawych
historii i scenek inspirowanych rzeczywistością.

Zestaw LEGO® City Na ratunek dzikim zwierzętom (60302) zawiera
mnóstwo ekscytujących funkcji, figurek znanych zwierząt i
inspirujących postaci, które dają nieograniczone możliwości zabawy
w ratowanie zwierząt.

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-city-60302-na-ratunek-dzikim-zwierzetom-p-2379.html


 

Dzieci znajdą tu wszystko, czego potrzeba do zbudowania
helikoptera z wyciągarką, pojazdu gąsienicowego, kliniki
weterynaryjnej, scenerii sawanny z funkcją osuwiska, a także figurki
słonia, słoniątka i węża, dwie figurki małp i cztery minifigurki.Popychając dźwignię, dzieci mogą przewrócić drzewo i aktywować
osuwisko. Helikopter ma działającą wyciągarkę, obrotowe wirniki i
ładownię. Pojazd gąsienicowy jest wyposażony w odczepiany
łańcuch i luk na sprzęt.Wyjątkowy prezent na urodziny lub inną okazję dla dzieci w wieku
od 6 lat. Zestaw można połączyć z innymi zestawami LEGO® City z
dzikimi zwierzętami, aby zabawa i przygody były jeszcze lepsze.Helikopter z wyciągarką z zestawu LEGO® City Na ratunek dzikim
zwierzętom ma ok. 12 cm wysokości, 35 cm długości i 31 cm
szerokości.Zestaw zawiera akcesoria LEGO®, takie jak lupa, banan, gips dla
małpy, kubek, różne przyrządy laboratoryjne oraz jajo krokodyla.Zestaw zawiera broszurę z prostymi instrukcjami oraz instrukcje
Instructions PLUS. Są one dostępne w bezpłatnej aplikacji LEGO®
Building Instructions na smartfony oraz tablety i pomagają
początkującym konstruktorom zostać mistrzami budowania.Zestawy LEGO® City z dzikimi zwierzętami pomagają dzieciom
zwiększać pewność siebie oraz rozwijać kluczowe umiejętności
podczas odgrywania ekscytujących historii i scenek inspirowanych
rzeczywistością.Wszystkie elementy konstrukcyjne LEGO® City spełniają
rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite,
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością.Klocki i inne elementy zestawów LEGO® City są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe
światowe standardy bezpieczeństwa.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

